



Göteborg den 6 september 2023

Brev från skolchefen inför det nya läsåret

Kära föräldrar,

Jag hoppas ni har fått en bra start på det nya läsåret. Detta är alltid en hektisk tid med nya scheman och nya rutiner. Somliga av er är också mitt uppe i att vänja er vid livet i ett nytt land – så ett särskilt varmt välkomna vill vi önska de familjer som just kommit till Sverige.

Som ni säkert hört så har Sverige höjt sin terrorhotnivå till en fyra, vilket är den näst högsta nivån på en skala från ett till fem, där fem är den högsta nivån. "Säkerhetspolischefen har beslutat att höja terrorhotnivån från ett förhöjt till ett högt hot. Orsaken till beslutet är ett försämrat läge avseende attentatshot mot Sverige och bedömningen att hotet kommer att bestå under en längre tid".

På ISGR har vi påbörjat en omedelbar översyn av våra säkerhetsrutiner inom alla områden av vår verksamhet. Vi pratar med våra elever om vikten av att följa de rutiner som finns, bland annat att endast gå in i skolan genom byggnadernas huvudentréer (inte via sidodörrar). Vi uppmuntrar även alla föräldrar att tala med eleverna om säkerhet.

På ISGR får alla elever på MYP och LgrM en Chromebook. Chromebooks är värdefulla undervisningsverktyg och vi strävar efter att använda dess funktioner ännu mer. Det är därför viktigt att eleverna är rädda om sina Chromebooks och att föräldrar är medvetna om de kostnader det innebär att laga eller byta ut dem. Ytterligare information finns på www.isgr.se/chromebooksupport. Man kan också komma direkt till Göteborg Campus reception för support. På PYP och LgrP har vi en uppsättning med Chromebooks och iPads som vi använder i klassrummen när det lämpar sig för lektionen och inlärningsmålen.

På Guldheden Campus pågår arbetet med den nya byggnaden. Man håller för närvarande på att förbereda grunden, vilket innebär att borring och sprängningar förekommer upp till två gånger om dagen, omkring klockan 11.00 och 14.20. Den här fasen i arbetet kommer snart att vara färdig och då kommer själva byggnadsarbetet att påbörjas. Vi ser fram emot öppningen av den nya byggnaden, som i nuläget är planerad till hösten 2025. Vi kommer då att få 15 nya klassrum, en skolmatsal och en aktivitetshall för idrott och samlingar.

Början på det nya läsåret är alltid spännande eftersom vi både får återse gamla vänner och chansen att stifta nya bekantskaper och lära tillsammans. I år hoppas vi på fler möjligheter att mötas och utveckla vår vision att "vara en ledande internationell utbildare med en gemenskap av passionerade och ständigt lärande elever som inspirerar globala medborgare att omfamna mångfald och utforska världen"!

Vänliga hälsningar,

Birgitta Sandström Barac

Skolchef

birgitta.sandstrom.barac@staff.isgr.se

T +46 (0)31 708 92 00

